¹⁷⁵[D]euets saber que les .vij. ordes ecclesiastichs volch auer nostro seyor Jhesucrist. ¹⁷⁶Con el fo lector, con obre lo libre de Isayes profeta e dix: *Spiritus domini super me, eo quod vnixerit <dominus> me.* ¹⁷⁷Encara fo exorcista, con gita .vii. demonis del cors de senta Maria Magdalena. ¹⁷⁸Encara fo sotsdiaca, con laua los peus als dexebles. ¹⁷⁹Encara fo preuera, con lo digous de la cena beney lo pa e lo vi, e l feu tornar en cors e en sanch seu. ¹⁸⁰.v. gracies, compli Jhesucrist

enim antiqui patres cum desiderio primum Salvatoris adventum; expectant moderni secundum... De illis Antiphonis quidam cantant .VII., quidam .IX., quidam .XIII. Vel plures, sed non sunt nisi septem que habent *veni*"; DurantiR, lib. VI.11.5 (ed. Davril/Thib. II): S. 176, Z. 97-104: "In quibusdam uero ecclesiis ad- duntur alie due: prima in honorem beate Virginis que concepit [= *O Virgo virginum* (CAO 4091)], secunda pro angelo qui ad Virginem introiuit [= *O Gabriel, nuntius coelorum* (CAO 4028)]; uel in honorem sancti Thome cuius festum tunc accidit [= *O Thoma Didyme* (CAO 4083)]". Siehe ebenfalls WillelmusS II (f. 18va).

170. **T:** terça] terça Ms. | porguatori = purgatori

172. || f. 144^v = lv^r

T: ancens = incens | significen] significa Ms.

173. **T:** Natzerenus = Nazarenus

Z: en la qual... *Ihesus Natzerenus*: Vgl. Joh. 19:19 ("Scripsit autem et titulum Pilatus, et posuit super crucem. Erat autem scriptum: Jesus Nazarenus, rex Iudeorum").

175-183. Der Text spricht am Anfang von sieben Weihegraden ('ordes'), erklärt dann jedoch nur sechs (einschließlich Bischof). Ausgelassen sind Akolyth und Diakon.

T: *Spiritus domini*] *speritus dominus* Ms.

Z: Is. 61:1 ("Spiritus Domini super me, eo quod unixerit Dominus me; ad annun- tiandum mansuetis misit me, ut mederer contritis corde...").

177. **T:** exorcista] exorcita Ms.

Z: con gita... *Maria Magdalena*: Vgl. Marc. 16:9 ("Surgens autem mane, prima sabbati, apparuit primo Mariae Magdalene, de qua ejecerat septem daemonia"); Luc. 8:2 ("...et mulieres aliquae, quae erant curatae a spiritibus malignis et infirmitatibus: Maria, quae vocatur Magdalene, de qua septem daemonia exie- rant...").

178. **T:** laua] leua Ms.

Z: con laua... dexebles: Vgl. Joh. 13:5 ("Deinde mittit aquam in pelvim, et coepit lavare pedes discipulorum...").

180. **T:** compli = compli

Z: compli... *passio*: Vgl. Matth. 26:26-28 ("Coenantibus autem eis, accepit Jesus panem, et benedixit ac fregit, deditque discipulis suis, et ait: Accipite, et comedite: hoc est corpus meum. Et accipiens calicem gratias egit: et dedit illis, dicens: Bibite ex hoc omnes. Hic est enim sanguis meus novi testamenti, qui pro multis effundetur in remissionem peccatorum").